

Elizabete savās sarunās stāsta un cenšas visus pārļiecināt, ka runā par savu pieredzi un piedzīvoto. Par savu smago bērnību, vardarbīgo māti un saviem patiesajiem pieredzes stāstiem.

Patiesība ir tāda, ka stāstītais ir no patiesības pat ļoti tāls. Elizabete jau vairāku gadu garumā izplata falšu un nepatiesu informāciju par minētajām lietām un apmelo cilvēkus, kuri viņas teiktajam nepiespēlē. Elizabetei vairāku gadu garumā ir novērotas murgu idejas, kas ir viena no šizofrēnijas pazīmēm. Viņa dzīvo tādā, kā savā mazajā iedomu pasaulītē. Viņa savā prātā izdomā notikumus, vai sagroza notikumus. Piepušķo tos ar iedomu idejām, reāli nenotikušām lietām, apaudzē to visu ar apzinātiem meliem un caur skumju sejas izteiksmi un žēlabainu balsi tembru to visu pasniedz kā savu patieso pieredzi, kā arī prasmīgi liek cilvēkiem domāt, ka viņa stāsta absolūtu patiesību un nekas netiek noklusēts.

Visus tos cilvēkus, kuri zina taisnību un kuri zina visu to, ko Elizabete noklusē, nepasaka, slēpj un par ko melo, tos visus viņa ir nobloķējusi visos veidos un viņu komentārus momentā dzēš. Lai radītu lielāku ticamību savam stāstītajam, viņa saviem video un postiem, raksta komentus no fake profiliem. Lieki piebilst, ka tad kad līdz viņai aizies šī ziņa, viņa tos komentus dzēsīs, lai izskatītos ka viņa neko tādu nav darijusi un publiski turpinās tēlot nabaga cietušo sniegbaltīti, pret kuru visi izturas vardarbīgi un kuru visi nomelno.

Elizabeth ir nežēlīgi, jāsaka pat slimīgi uzēdusies uz savu māti un brutāli cenšas viņu iznīcināt apmelojot dažādās vardarbībās un izdomā pret viņu, viņas draugiem un tuvajiem visādas muļķības. Savos izdomātajos un melu pilnajos stāstos Elizabeth manipulējošos veidos iesaista arī mātes dzīvniekus, jo īpaši suni.

Elizabethes uzvedība skaidrojama, kā slimīga atriebība. Kad Elizabethei bija 14 gadi, viņa sāka ļoti pastiprināti draudzēties ar kādu 53 gadīgu vīrieti. Ņemot vērā to, ka tas nav normāli, ne pēc ētikas, ne arī pēc likuma, viņas māte šo vīrieti iesniedza policijā un kopš tā brīža Elizabethes uzvedība ir šāda un Elizabethe joprojām nespēj pieaugt un saprast, ka tas nav normāli un ka jebkura sevis un savu bērnu cenoša māte būtu rīkojusies tāpat. Ir liecības, ka Elizabethe jau tad nozvērējās, ka par šo atriebsies un iznīcinās. Lūk, tad šādā veidā to viņa aktīvi arī dara jau vairāku gadu garumā. Tas nav ne normāli, ne pareizi. Tāpēc tika uzrakstīts šis skaidrojums, lai cilvēki būtu informēti. Jo Elizabethes māte no savas puses par šo publiski nerunā un Elizabethes muldēšanai internetā nepievērš uzmanību, viņai svarīgākas lietas ko darīt un viņu tas nesatrauc, viņai tas dzīvot netraucē. Elizabethe šādā veidā tikai parāda savu niecīgo IQ līmeni.